
Platz Vereine / Firma Ringe
1 TuS 605,5
2 Fricke 598,2
3 Schützenverein 592,3
4 KuH 587,1
5 Männergesangverein 586,5
6 Feuerwehr Müden 2 581,2
7 Förderverein Krippe/Kita 579,4
8 Volkstanzgruppe 575,1
9 Gemeinderat 572,0

10 Feuerwehr Müden 1 566,5
11 Feuerwehr Hahnenhorn 558,8
12 Landfrauen 558,5
13 Hau Ruck 558,2
14 Landwirte 557,6
15 Reitverein 556,9
16 Apotheke 551,3
17 Ackermann 523,7
18 Angler 265,7
19 NKV 0,0
20 Wilke Bau 0,0
21 Bagger Schacht 0,0
22 Friseursalon Niebuhr 0,0

23 Gewerbeverein 0,0
24 Jäger 0,0
25 Güldemeister Elektrotechnik 0,0
26 DRK 0,0
27 27 0,0
28 28 0,0
29 29 0,0
30 30 0,0
31 31 0,0
32 32 0,0

Wertung Vereine / Firma



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 63 Jünemann Beate 100,7 101,9 202,6

2 86 Fricke Tanja 97,1 105,2 202,3

3 64 Tietje Jens 99,8 102,3 202,1

4 50 Bollmann-Peine Sören 99,0 102,5 201,5

5 61 Jünemann Frank 98,9 101,9 200,8

6 38 Heidemann Dirk 96,9 103,6 200,5

7 7 Meier Henning 96,6 103,4 200,0

8 85 Fricke Hartmut 95,3 104,7 200,0

9 62 Schacht Stefan 97,0 102,5 199,5

10 100 Pröve Merle 98,4 101,1 199,5

11 22 Gerlof Hannelore 98,7 100,6 199,3

12 39 Karp Karl- Heinz 99,9 99,3 199,2

13 77 Leudolph Petra 94,5 104,5 199,0

14 5 Epp Lara-Benita 97,1 101,0 198,1

15 93 Schubert Patrick 98,8 99,2 198,0

16 14 Köhler Hartmut 94,5 102,2 196,7

17 66 Wesche Jens 95,2 101,2 196,4

18 67 Friedrichs Ulli 93,2 103,0 196,2

19 101 Wietfeld Christian 97,4 98,8 196,2

20 104 Lukas Melina 94,1 102,0 196,1

21 87 Fricke Kai 93,0 102,9 195,9

22 65 Schiessgeries Uwe 90,8 103,7 194,5

23 6 Schlepps Andreas 97,1 97,1 194,2

24 49 Otte Bernd 91,2 102,9 194,1

25 47 Schacht Bernd 93,8 100,0 193,8

26 36 Sander Kay 94,3 98,3 192,6

27 99 Kluge Carola 93,2 98,6 191,8

28 15 Köhler Uwe 91,9 99,6 191,5

29 51 Raupers Hans-Hermann 88,9 102,0 190,9

30 81 Niebuhr Sonja 86,4 102,9 189,3

31 102 Köhler Mats 90,9 98,0 188,9

32 52 Wietfeld Andreas 93,1 95,8 188,9

33 98 Zober Melanie 94,0 94,1 188,1

34 53 Krössmann Harald 89,3 98,5 187,8

35 34 Aermes Jan 91,0 96,4 187,4

36 13 Köhler Ina 94,9 92,0 186,9

37 33 Gödecke Sven 90,7 95,8 186,5

38 54 Krössmann Hagen 87,2 98,0 185,2

39 21 Schrader Dietlinde 88,5 96,2 184,7

40 55 Marwede Friedrich 83,0 101,6 184,6

41 97 Schmale Mirja 91,5 92,6 184,1

42 94 Hochweiß Nicole 90,2 93,0 183,2

43 45 Rünne Herbert 83,2 99,9 183,1

44 82 Laabs Frederick 85,6 97,5 183,1

45 46 Niebuhr Hubert 80,9 100,4 181,3

46 78 Köhler Sabrina 86,7 93,3 180,0

47 79 Denzer Andrea 90,5 89,3 179,8

Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren

48 83 Rinne Fabian 85,9 93,0 178,9

49 35 Jürgen Sarah 81,8 96,9 178,7

50 8 Schlepps Björn Christian 85,6 92,8 178,4

51 42 Ackermann Detlef 85,1 92,5 177,6

52 41 Ackermann Thomas 79,4 96,6 176,0

53 95 Groß Michael 80,1 95,6 175,7

54 103 Batke Timo 79,0 96,4 175,4

55 23 Sprenger Lisa 77,6 96,9 174,5

56 37 Schinkel Martin 74,9 97,4 172,3

57 44 Ackermann Uwe 80,4 89,7 170,1

58 43 Brandes Gero 78,4 86,1 164,5

59 27 Hübbers Volker 99,8 0,0 99,8

60 25 Cordts Dario 83,6 0,0 83,6

61 26 Pankratz Stefan 82,3 0,0 82,3



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 63 Jünemann Beate 100,7 101,9 202,6

2 39 Karp Karl- Heinz 99,9 99,3 199,2

3 27 Hübbers Volker 99,8 0,0 99,8

4 64 Tietje Jens 99,8 102,3 202,1

5 50 Bollmann-Peine Sören 99,0 102,5 201,5

6 61 Jünemann Frank 98,9 101,9 200,8

7 93 Schubert Patrick 98,8 99,2 198,0

8 22 Gerlof Hannelore 98,7 100,6 199,3

9 100 Pröve Merle 98,4 101,1 199,5

10 101 Wietfeld Christian 97,4 98,8 196,2

11 5 Epp Lara-Benita 97,1 101,0 198,1

12 6 Schlepps Andreas 97,1 97,1 194,2

13 86 Fricke Tanja 97,1 105,2 202,3

14 62 Schacht Stefan 97,0 102,5 199,5

15 38 Heidemann Dirk 96,9 103,6 200,5

16 7 Meier Henning 96,6 103,4 200,0

17 85 Fricke Hartmut 95,3 104,7 200,0

18 66 Wesche Jens 95,2 101,2 196,4

19 13 Köhler Ina 94,9 92,0 186,9

20 14 Köhler Hartmut 94,5 102,2 196,7

21 77 Leudolph Petra 94,5 104,5 199,0

22 36 Sander Kay 94,3 98,3 192,6

23 104 Lukas Melina 94,1 102,0 196,1

24 98 Zober Melanie 94,0 94,1 188,1

25 47 Schacht Bernd 93,8 100,0 193,8

26 67 Friedrichs Ulli 93,2 103,0 196,2

27 99 Kluge Carola 93,2 98,6 191,8

28 52 Wietfeld Andreas 93,1 95,8 188,9

29 87 Fricke Kai 93,0 102,9 195,9

30 15 Köhler Uwe 91,9 99,6 191,5

31 97 Schmale Mirja 91,5 92,6 184,1

32 49 Otte Bernd 91,2 102,9 194,1

33 34 Aermes Jan 91,0 96,4 187,4

34 102 Köhler Mats 90,9 98,0 188,9

35 65 Schiessgeries Uwe 90,8 103,7 194,5

36 33 Gödecke Sven 90,7 95,8 186,5

37 79 Denzer Andrea 90,5 89,3 179,8

38 94 Hochweiß Nicole 90,2 93,0 183,2

39 53 Krössmann Harald 89,3 98,5 187,8

40 51 Raupers Hans-Hermann 88,9 102,0 190,9

41 21 Schrader Dietlinde 88,5 96,2 184,7

42 54 Krössmann Hagen 87,2 98,0 185,2

43 78 Köhler Sabrina 86,7 93,3 180,0

44 81 Niebuhr Sonja 86,4 102,9 189,3

45 83 Rinne Fabian 85,9 93,0 178,9

46 8 Schlepps Björn Christian 85,6 92,8 178,4

47 82 Laabs Frederick 85,6 97,5 183,1

Bester Einzelschütze KKSortieren



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze KKSortieren

48 42 Ackermann Detlef 85,1 92,5 177,6

49 25 Cordts Dario 83,6 0,0 83,6

50 45 Rünne Herbert 83,2 99,9 183,1

51 55 Marwede Friedrich 83,0 101,6 184,6

52 26 Pankratz Stefan 82,3 0,0 82,3

53 35 Jürgen Sarah 81,8 96,9 178,7

54 46 Niebuhr Hubert 80,9 100,4 181,3

55 44 Ackermann Uwe 80,4 89,7 170,1

56 95 Groß Michael 80,1 95,6 175,7

57 41 Ackermann Thomas 79,4 96,6 176,0

58 103 Batke Timo 79,0 96,4 175,4

59 43 Brandes Gero 78,4 86,1 164,5

60 23 Sprenger Lisa 77,6 96,9 174,5

61 37 Schinkel Martin 74,9 97,4 172,3



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 86 Fricke Tanja 97,1 105,2 202,3

2 85 Fricke Hartmut 95,3 104,7 200,0

3 77 Leudolph Petra 94,5 104,5 199,0

4 65 Schiessgeries Uwe 90,8 103,7 194,5

5 38 Heidemann Dirk 96,9 103,6 200,5

6 7 Meier Henning 96,6 103,4 200,0

7 67 Friedrichs Ulli 93,2 103,0 196,2

8 49 Otte Bernd 91,2 102,9 194,1

9 81 Niebuhr Sonja 86,4 102,9 189,3

10 87 Fricke Kai 93,0 102,9 195,9

11 50 Bollmann-Peine Sören 99,0 102,5 201,5

12 62 Schacht Stefan 97,0 102,5 199,5

13 64 Tietje Jens 99,8 102,3 202,1

14 14 Köhler Hartmut 94,5 102,2 196,7

15 51 Raupers Hans-Hermann 88,9 102,0 190,9

16 104 Lukas Melina 94,1 102,0 196,1

17 63 Jünemann Beate 100,7 101,9 202,6

18 61 Jünemann Frank 98,9 101,9 200,8

19 55 Marwede Friedrich 83,0 101,6 184,6

20 66 Wesche Jens 95,2 101,2 196,4

21 100 Pröve Merle 98,4 101,1 199,5

22 5 Epp Lara-Benita 97,1 101,0 198,1

23 22 Gerlof Hannelore 98,7 100,6 199,3

24 46 Niebuhr Hubert 80,9 100,4 181,3

25 47 Schacht Bernd 93,8 100,0 193,8

26 45 Rünne Herbert 83,2 99,9 183,1

27 15 Köhler Uwe 91,9 99,6 191,5

28 39 Karp Karl- Heinz 99,9 99,3 199,2

29 93 Schubert Patrick 98,8 99,2 198,0

30 101 Wietfeld Christian 97,4 98,8 196,2

31 99 Kluge Carola 93,2 98,6 191,8

32 53 Krössmann Harald 89,3 98,5 187,8

33 36 Sander Kay 94,3 98,3 192,6

34 54 Krössmann Hagen 87,2 98,0 185,2

35 102 Köhler Mats 90,9 98,0 188,9

36 82 Laabs Frederick 85,6 97,5 183,1

37 37 Schinkel Martin 74,9 97,4 172,3

38 6 Schlepps Andreas 97,1 97,1 194,2

39 23 Sprenger Lisa 77,6 96,9 174,5

40 35 Jürgen Sarah 81,8 96,9 178,7

41 41 Ackermann Thomas 79,4 96,6 176,0

42 34 Aermes Jan 91,0 96,4 187,4

43 103 Batke Timo 79,0 96,4 175,4

44 21 Schrader Dietlinde 88,5 96,2 184,7

45 33 Gödecke Sven 90,7 95,8 186,5

46 52 Wietfeld Andreas 93,1 95,8 188,9

47 95 Groß Michael 80,1 95,6 175,7

Bester Einzelschütze LG



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze LG

48 98 Zober Melanie 94,0 94,1 188,1

49 78 Köhler Sabrina 86,7 93,3 180,0

50 83 Rinne Fabian 85,9 93,0 178,9

51 94 Hochweiß Nicole 90,2 93,0 183,2

52 8 Schlepps Björn Christian 85,6 92,8 178,4

53 97 Schmale Mirja 91,5 92,6 184,1

54 42 Ackermann Detlef 85,1 92,5 177,6

55 13 Köhler Ina 94,9 92,0 186,9

56 44 Ackermann Uwe 80,4 89,7 170,1

57 79 Denzer Andrea 90,5 89,3 179,8

58 43 Brandes Gero 78,4 86,1 164,5


